Նկար / Picture Անվանում     Description Կոդ / CODE Գույնը Color
Լարման
Voltag
MOQ
Վաճառքի
լիմիթ
Base
Լույստվութույն

 լեդ լուսատու առաստաղին & կախովի / LED CEILING & HANGING LIIGHT
Նկար / Picture Անվանում     Description Կոդ / CODE Գույնը Color
Լարման
Voltag
MOQ
Վաճառքի
լիմիթ
Base Lumen Size
Քանակը
արկղում    QTY in
BOX
Գինը     PRICE
+ %20 ԱԱՀ
108
Առստաղի դեկորատիվ
36W լույս VL-CLS-BK36
30X30cm
00315 3 color 1  Metal 2700 300 X 300 X 50 mm 10 6400
109
Առստաղի դեկորատիվ
55W լույս VL-CLS-BK55
60X60cm
00316 3 color 1 Metal 4400 600 X 600 X 50 mm 10 18900
110
Առստաղի դեկորատիվ
36W լույս VL-CLS-WH36
30X30cm
00317 3 color 1 Metal 2700 300 X 300 X 50 mm 10 6400
111
Արստաղի դէկորատիվ
55W լույս VL-CLS-WH55
60X60cm
00318 3 color 1 Metal 4400 600 X 600 X 50 mm 10 18900
112
Առստաղի դեկորատիվ
45W լույս VL-CLR-WH45
40cmØ
00319 3 color 1 Metal 3600 H 55mm -  Ø 400 mm 10 5600
113
Առստաղի դեկորատիվ
72W լույս VL-CLR-WH72
50cmØ
00320 3 color 1 Metal 5400 H 65mm -  Ø 500 mm 10 9600
114
Առստաղի դեկորատիվ
45W լույս VL-CLR-BK45-1
40cmØ
00321 3 color 1 Metal 3600 H 55mm -  Ø 400 mm 10 9100
115
Առստաղի դեկորատիվ
72W լույս VL-CLR-BK72-1
50cmØ
00322 3 color 1 Metal 5400 H 65mm -  Ø 500 mm 10 12900
116
Առստաղի դեկորատիվ
45W լույս VL-CLR-BK45-2
40cmØ
00323 3 color 1 Metal 3600 H 72 mm - Ø 400 10 6600
117
Առստաղի դեկորատիվ
72W լույս VL-CLR-BK72-2
50cmØ
00324 3 color 1 Metal 5400 H 75 mm - Ø 500 10 11400
118
Առստաղի դեկորատիվ
45W լույս  VL-CLR-CY45
40cmØ
00325 3 color 1 Metal 3600 H 72 mm - Ø 400 10 6600
119
Առստաղի դեկորատիվ
72W լույս  VL-CLR-CY72
50cmØ
00327 3 color 1 Metal 5400 H 75 mm - Ø 500 10 11400
120
Առստաղի դեկորատիվ
72W լույս VL-CLR-BK72-3
50cmØ
00326 3 color 1 Metal 5400 H 70 mm - Ø 500 10 11400
121
Առստաղի դեկորատիվ